
Seznam příloh

Označení 00

S631800326 Den 21

DUSP Měsíc 01

01/2022 Rok 22

Plná moc k zastupování X

Plán kontrolních prohlídek stavby X

Závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů X

Vyjádření dotčených orgánů X

Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury X

Prohlášení o shodě vydané notifikovanou osobou X

Doklady objednatele

Doklady o projednání X

Geodetická dokumentace

Technická zpráva X

Majetkoprávní část X

Návrh vytyčovací sítě X

Koordinační vytyčovací výkres X

Obvod stavby X

Geodetické mapové podklady X

Náklady stavby

X

X

X

XR.1.2.2

N.2.1

Neoceněné rozpočty

Souhrnný rozpočet

Náklady SO a PS

Oceněné rozpočty

N.5.2

R.1.2

R.1.2.1

N.5

N.5.1

R.1

R.1.1

N.5.3

N.5.4

N.5.5

N.5.6

N.1 Dokladová část pro správní řízení

N.1.1

N.2

N.1.7

N.1.1.1

N.1.1.2

Označení (S-kód):

Stupeň:

Datum zpracování:

Část Název objektu Revize příloh dokumentace

Název stavby: „Zřízení zastávky Dýšina“ Definitivní verze

Objekt: Číslo objektu:

Dokladová část N


